[bookmark: bookmark3]Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2020 года                                                                                           № 467

г. Петровск-Забайкальский

[bookmark: _GoBack]Об отмене ограничительных мероприятий и проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий в отношении учреждений и объектов на территории сельского поселения «Баляга-Катангарское» Петровск-Забайкальского района

	В соответствии с постановлением Губернатора Забайкальского края от 16 июня 2020 года № 77 «О введении режима повышенной готовности на территории Забайкальского края и комплексе ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) в новой редакции», на основании предложения территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Забайкальскому краю в г.Хилок о реализации мер по улучшению санитарно-эпидемиологической обстановки и выполнению требований санитарного законодательства от 14.07.2020 г № 04-ТО/20-213,   в связи с отсутствием  угрозы распространения инфекции среди населения сельского поселения «Баляга-Катангарское», администрация муниципального района «Петровск - Забайкальский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить ограничительные мероприятия на территории сельского поселения «Баляга-Катангарское»  Петровск -Забайкальского района».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 06 июля 2020 года  № 431 «О введении ограничительных мероприятий и проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий в отношении учреждений и объектов на территории сельского поселения «Баляга-Катангарское» Петровск- Забайкальского района».
  3. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский ул. Горбачевского 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
               4.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
                5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
 главы муниципального района                                                           Р.Р.Чепцов